

## Pressmeddelande

7/2023

Stockholm

25 april 2023

### **Bolidens första kvartal: Lägre metallpriser och lägre gruvproduktion**

**Försäljningsintäkterna för det första kvartalet var 19 962 (21 812) MSEK och rörelseresultatet exklusive omvärdering av processlager var 3 020 (4 466) MSEK. Fritt kassaflöde uppgick till -46 (674) MSEK.**

- I grunden har vi en hög stabilitet vid samtliga våra enheter. Under detta kvartal har dock flera faktorer påverkat oss vilket inneburit utmaningar för produktionen, framförallt vid våra gruvor. Samtidigt är det naturligtvis glädjande att våra stora investeringsprojekt går enligt plan, säger Mikael Staffas, VD och koncernchef.

Rörelseresultatet inom Boliden Gruvor minskade till 1 197 (3 115) MSEK huvudsakligen på grund av lägre metallpriser, lägre volymer och ökade kostnader. Aitik's anrikade volym var lägre än både föregående kvartal och i fjol till följd av flera produktionsstörningar. Bolidenområdet påverkades av ogynnsamma vinterförhållanden där krossad malm vid anrikningsverket frös vilket krävde sprängning. Anrikad volym var därmed lägre än både föregående kvartal och i fjol. Garpenbergs anrikade volym var högre än motsvarande perioder efter genomfört investeringsprogram. Oplanerade reparationsstopp bidrog dock negativt. I Tara var anrikningen lägre än föregående kvartal samtidigt som prospekteringsorten mot Tara Deep återigen var tillgänglig. Även i Kevitsa var den anrikade volymen lägre än både föregående kvartal och i fjol till följd av lägre krosstillgänglighet.

Inom Boliden Smältverk ökade rörelseresultatet exklusive omvärdering av processlager till 1 497 (1 378) MSEK. Förbättrade premier, USD och smältlöner, tillsammans med en högre producerad volym bidrog positivt. Både i Rönnskär och Harjavalta var dock kopparproduktionen lägre än såväl föregående kvartal som i fjol. I Kokkola och Odda var produktionsprocesserna stabila och produktionen av gjuten zink steg jämfört med föregående kvartal. Bergsöes produktion var högre än både föregående kvartal och i fjol.

Pågående investeringsprogram inkluderande dammförstärkande åtgärder i Aitik, utvidgning av Kristineberg-gruvan i Bolidenområdet samt expansion av Odda fortgår planenligt.

---

För ytterligare information vänligen kontakta:

Klas Nilsson, Director Group Communications, tel: 070-453 65 88,  
klas.nilsson@boliden.com

*Boliden är ett metallföretag med fokus på hållbar utveckling. Våra rötter är nordiska, marknaden global. Kärnkompetensen finns inom prospektering, gruvor, smältverk och metallåtervinning. Boliden har cirka 6 000 medarbetare och en omsättning på cirka 85 miljarder kronor. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap.*